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Keskisuomalaisyritys joutuu maksamaan
ennätyskorvaukset jäätyään kiinni laittomista ohjelmistoista.
Ohjelmistonvalmistajien etujärjestö Business Software
Alliance (BSA) on sopinut korvauksista
tekijänoikeusloukkaukseen yrityksen kanssa.

Ulosottomiehen suorittamassa etsinnässä yrityksen
tietokoneilta löytyi runsaasti Adoben, Autodeskin ja
Microsoftin laittomia ohjelmistoja.

Yrityksen maksettavaksi sovittu korvaus, 77 500 euroa, on
toistaiseksi suurin yksittäinen korvaussumma Suomessa,
kertoo BSA:n tiedote

Korvaussummaa nosti mm. laittomasti käytettyjen
ohjelmistojen joukossa olleet Autocad-
suunnitteluohjelmakopiot, jonka yhden lisenssin arvo on yli
5 000 euroa.

-Autocad ja vastaavat suunnitteluohjelmistot ovat tietyn
tyyppisille yrityksille päätyökaluja. Laiton käyttö tuo suuria
kustannussäästöjä ja vääristää yritysten välistä kilpailua, asianajaja
Olli Pouttu BSA Finlandin oikeusasioita hoitavasta
Asianajotoimisto Susiluoto Oy:stä sanoo.

- Esimerkiksi tarjouskilpailussa ohjelmistoja laittomasti
käyttävä saa selkeän kilpailuedun laillisesti toimivaan
yritykseen verrattuna. Vaikutus kilpailuasetelmiin on sama
kuin veronkierrolla.

- Suomalaisten yritysten käyttämistä ohjelmistoista 29
prosenttia on laittomia ja ne aiheuttavat teollisuudelle
vuosittain 150 miljoonan euron tappiot, Pouttu sanoo.

Suurin vihjepalkkio

Oikeustoimiin keskisuomalaisyritystä vastaan ryhdyttiin
BSA:n vihjekampanjassa saadun ilmoituksen perusteella.
Vihjeen antaja saa toistaiseksi suurimman Suomessa
maksetun vihjepalkkion, jonka määrä on 7 000 euroa.
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Vuodesta 2000 alkaen käräjäoikeus on voinut määrätä
ulosottomiehen tekemään ennalta ilmoittamattoman etsinnän
yrityksessä tai yhteisössä, jonka epäillään käyttävän laittomia
tietokoneohjelmistoja ja loukkaavan tekijänoikeuksia. Lain
voimaantulon jälkeen BSA on ryhtynyt säännönmukaisesti
käyttämään yllätysetsintämahdollisuutta tietoonsa tulleissa
tapauksissa. 
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